[image: image1.wmf]

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ДОРОГОБУЖСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от  30.12. 2013 г.  № 839

	О прекращении реализации долгосрочной муниципальной целевой программы «Поддержка общественных объединений и некоммерческих организаций в муниципальном образовании «Дорогобужский район» Смоленской области            на           2012-2014       годы»

Администрация муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области п о с т а н о в л я е т:

1. Прекратить реализацию долгосрочной муниципальной целевой программы «Поддержка общественных объединений и некоммерческих организаций в муниципальном образовании «Дорогобужский район» Смоленской области на 2012-2014 годы».

2. Признать утратившими силу:
- постановление Администрации муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области от 31.05.2012 № 328 «Об утверждении долгосрочной муниципальной целевой программы «Поддержка общественных объединений и некоммерческих организаций в муниципальном образовании «Дорогобужский район» Смоленской области на 2012-2014 годы»;

- постановление Администрации муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области от 15.03.2013 №163 «О внесении изменений в долгосрочную муниципальную целевую программу «Поддержка общественных объединений и некоммерческих организаций в муниципальном образовании «Дорогобужский район» Смоленской области на 2012-2014 годы».
3. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2014 года.

4. И.о. начальника отдела по информационному обеспечению Администрации муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области Борисевичу Ю.Г. разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области.

И.п. Главы Администрации муниципального образования

«Дорогобужский район» Смоленской области

А.В. Мартынов
Отп. 1 экз. - в дело

Исполнитель:

Разослать: прокурору, районной Думе, _______________С.П. Шашкова

Отделу по культуре и туризму,

Отделу по экономическому развитию и

торговле, Финансовому управлению
Визы:

_______________Н.М. Дроздова
«____»______________2013 г.

_______________Л.А. Березовская

«____»______________2013 г.

________________И.С. Дударева

«____»_____________2013 г.

_______________В.С. Сосонкина

«____»______________2013 г.

«____»_____________2013 г.

_1293254277.doc
[image: image1.png]